
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE NR 146/2013 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 28 października 2013 r. 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2013 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938) Burmistrz postanawia: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa 
się o kwotę 408.218,53 zł w związku z otrzymanymi decyzjami dotyczącymi zmian w planie 
dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które zwiększa 
się o kwotę 181.003,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. 1.Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, które zwiększa 
się o kwotę 408.218,53 zł i dokonać przesunięć między paragrafami, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do Zarządzenia. · 

2. Dokonać zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych, które zwiększa 
się o kwotę 181.003,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

92.397.972, 72 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

90.869.024,64 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

89.330.262, 18 
3.067.710,54 

85.173.469,05 
5.695.555,59 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 146/2013 Burmistrza Opoczna z dnia 28 października 2013 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 164 666,00 o.oo 149 182,53 313 848,53 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność 164 666,00 o.oo 149 182,53 313 848,53 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 164 666,00 o.oo 149 182,53 313 848,53 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

750 Administracja publiczna 408 022,00 o.oo 1 ooo.oo 409 022,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 19 677,00 o.oo o.oo 19 677,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 214 941,00 o.oo 1 ooo.oo 215 941,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 214 916,00 o.oo 1 ooo.oo 215 916,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

852 Pomoc społeczna 14 153 977,42 o.oo 258 036,00 14 412 013,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 677 311,67 o.oo o.oo 677 311,67 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

337 833,00 0,00 114 952,00 452 785,00 emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

• Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 337 833,00 o.oo 114 952,00 452 785,00 

85216 Zasiłki stałe 662 137,00 0,00 112 263,00 774 400,00 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansov.~ ..• .:i wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

660 569,00 0,00 112 263,00 772 832,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85295 Pozostała działalność 1 722 429,67 o.oo 30 821,00 1 753 250,67 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 677 311,67 0,00 0,00 677 311,67 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 125 014,00 0,00 30 821,00 155 835,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 88 922 043,65 0,00 408 218,53 89 330 262, 18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 819 420,88 o.oo 0,00 819 420,88 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 067 710,54 0,00 0,00 3 067 710,54 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 859 973,00 0,00 0,00 859 973,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 91 989 754,19 0,00 408 218,53 92 397 972,72 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1679393,88 0,00 0,00 1679393,88 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

":.. ~-~ f\ 

'n)":/ 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 146/2013 Burmistrza Opoczna z dnia 28 października 2013 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 203166,00 203 166,00 188 166,00 2 977,03 185188,97 15 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
010 Rolnictwo i łowiectwo 

0,00 zwiększenie 149 182,53 149182,53 149182,53 2 668,29 146 514,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 352 348,53 352 348,53 337 348,53 5 645,32 331 703,21 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 174666,00 174 666,00 174 666,00 2 977,03 171 688,97 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zwiększenie 149 182,53 149182,53 149182,53 2 668,29 146 514,24 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 323 848,53 323 848,53 323 848,53 5 645,32 318 203,21 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o.oo 0,00 zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 429,74 429,74 429,74 429,74 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4110 Skladkl na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 421,74 421,74 421,74 421,74 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 651,48 851,48 851,48 851,48 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 47,29 47,29 47,29 47,29 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4120 Skladkl na Fundusz Pracy 

zwiększenie 46,55 46,55 46,55 46,55 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 93,84 93,64 93,84 93,84 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 5 195,72 5 195,72 5 195,72 o.oo 5 195,72 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materlalów i wyposażenia 
~iększenie 189,06 189,06 189,06 0,00 189,06 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 5 364,78 5 384,78 5 364,78 o.oo 5 384,78 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 5 056,00 5 056,00 5 056,00 0,00 5 056,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 67,80 67,80 67,80 o.oo 67,80 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 5123,80 5123,80 5123,80 o.oo 5 123,80 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 161 437,25 161 437,25 161 437,25 0,00 161 437,25 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 Różne opiaty i składki 
0,00 zwiększenie 146 257,38 146 257,38 146 257,38 o.oo 146 257,38 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 307 694,63 307 694,63 307 694,63 o.oo 307 694,63 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 7 773 491,50 7 580 491,50 7 083 331,00 5 629 226,00 1 454 105,00 o.oo 467 645,00 29 515,50 0,00 o.oo 193 ooo.oo 193 000,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 o.oo -320,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 2 820,00 2 620,00 2 820,00 1 000,00 1 820,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 7 775 991,50 7 582 991,50 7 085 831,00 5 630 226,00 1 455 605,00 0,00 467 645,00 29 515,50 o.oo o.oo 193 ooo.oo 193 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 528 034,00 528 034,00 523 034,00 446 788,00 76 246,00 o.oo 5 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
~niejszenie -320,00 -320,00 -320,00 o.oo -320,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 000,00 320,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 529 034,00 529 034,00 524 034,00 447 788,00 76 246,00 0,00 5 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

:przed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4170 Wynagrodzenia beZosobowe 

zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 000,00 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Strona 1 z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytulu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 o.oo 29 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 o.oo -320,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zatwpuslugpazostalych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 29 180,00 29180,00 29180,00 o.oo 29 180,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
członkami korpusu shaby cywilnej zwiększenie 320,00 320,00 320,00 o.oo 320,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 820,00 1 820,00 1 820,00 o.oo 1 820,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 229 015,50 229 015,50 189 500,00 25 000,00 164 500,00 0,00 10 000,00 29 515,50 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 230 515,50 230 515,50 191 000,00 25 ooo.oo 166 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo 29 515,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 58 115,00 58115,00 58115,00 o.oo 58115,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materlalów i wyposażenia 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 59 615,00 59 615,00 59 615,00 o.oo 59 615,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 159 284,00 159 284,00 159 284,00 o.oo 159 284,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 157 784,00 157 784,00 157784,00 o.oo 157 784,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 159 284,00 159 284,00 159 284,00 o.oo 159 284,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo -1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 157 784,00 157 784,00 157784,00 o.oo 157 784,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 159 284,00 159 284,00 159 284,00 0,00 159 284,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4810 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo -1 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo . .,.,..,. 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 157 784,00 157 784,00 157 784,00 0,00 157 784,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 41 059 888,58 40 843 605,48 37 747 808,00 30 962 652,00 6 785156,00 2 128 355,00 846 455,00 120 987,48 0,00 o.oo 216283,10 216 283,10 o.oo o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -71 979,00 -71 979,00 -26 014,00 -16175,00 -9 839,00 o.oo -45 965,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
ZWiększenie 71 979,00 71 979,00 71 979,00 48 912,00 23 067,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 41 059 888,58 40 843 605,48 37 793 773,00 30 995 389,00 6 798 384,00 2 128 355,00 800 490,00 120 987,48 0,00 o.oo 216 283,10 216 283,10 o.oo o.oo 
przed zmianą 16 628 493,00 16 505 003.00 15 391 834,00 13 367 098,00 2 024 736,00 704 048,00 409 123,00 o.oo o.oo o.oo 123 490,00 123 490,00 o.oo o.oo 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -16 874,00 -16 874,00 -16 874,00 -10 947,00 -5 927,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 47 527,00 47 527,00 47 527,00 30 600,00 16 927,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 16 659 148,00 16 535 656,00 15 422 487,00 13 386 751,00 2 035 736,00 704 048,00 409 123,00 o.oo o.oo o.oo 123 490,00 123 490,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 10 172137,00 10 172 137,00 10172137,00 10 172137,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4010 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagnxlzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 30 600,00 30 600,00 30 600,00 30 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 202 737,00 10 202 737,00 10 202 737,00 10 202 737,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 055 717,00 2 055 717,00 2 055 717,00 2 055 717,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4110 
zmniejszenie -9 947,00 -9 947,00 -9 947,00 -9 947,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubelpieczeniaspołeczne 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 2 045 770,00 2 045 770,00 2 045 770,00 2 045 770,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 289 538,00 289 538,00 289 538,00 289 538,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4120 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 000,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
ZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 288 538,00 288 538,00 288 538,00 288 538,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z6 



Złego 

z tego: z tego: 

złego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środkOw, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 657 317,00 657 317,00 657 317,00 0,00 657 317,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Zakup materlalliw i wyposażenia 
zwiększenie 5 221,00 5 221.00 5 221,00 o.oo 5221,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 662 538,00 662 538,00 662 538,00 0,00 662 538,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 427 552,00 427 552,00 427 552,00 o.oo 427 552,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4260 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

Zakup energii 
zwiększenie 7 006,00 7 006,00 7 006,00 0,00 7 006,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 434 558,00 434 558,00 434 558,00 o.oo 434 558,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 88 507,00 88 507,00 88 507,00 o.oo 88 507,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4270 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zakup usług remontowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 85 507,00 85 507,00 85 507,00 0,00 85 507,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 13 123,00 13123,00 13 123,00 0,00 13123,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4280 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

ZaklJp IJSllJg Zdrowotnych 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 12 623,00 12 623,00 12 623,00 0,00 12 623,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 107 458,00 107 458,00 107 458,00 0,00 107 458,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 0,00 4 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 111 458,00 111 458,00 111 458,00 0,00 111 458,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
Oplatyztytułuzakupuuslug zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4360 telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 3 670,00 3 670,00 3 670,00 0,00 3 670,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 30 342,00 30 342,00 30 342,00 o.oo 30 342,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Oplata z tytułu zakupu usług zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
4370 telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 31 042,00 31 042,00 31 042,00 0,00 31 042,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 12 712,00 12 712,00 12 712,00 o.oo 12 712,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 o.oo -700,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4410 Podróte służbowe krajawe 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 12 012,00 12 012,00 12 012,00 o.oo 12 012,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 617 888,00 617 888,00 617 888,00 0,00 617 888,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie -1 497,00 -1 497,00 -1 497,00 0,00 -1 497,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
..q,Joyoh zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Po zmianach 616 391,00 616 391,00 616 391,00 0,00 616 391,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 907 894,00 1 907 894,00 1 841 914,00 1 614 932,00 226 982,00 o.oo 65 980,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie -5 060,00 -5 060,00 -5 060,00 -2 300,00 -2 760,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
80103 podstawowych zwiększenie 5 060,00 5 060,00 5 060,00 3 ooo.oo 2 060,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 907 894,00 1 907 894,00 1 841 914,00 1 615 632,00 226 282,00 o.oo 65 980,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 269 005,00 1269005,00 1 269 005,00 1 269 005,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4010 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 3 ooo.oo 3 000,00 3 ooo.oo 3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1272005,00 1 272 005,00 1 272 005,00 1272005,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 31 898,00 31 898,00 31 898,00 31 898,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 598,00 29 598,00 29 598,00 29 598,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 3 z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 89 992,00 89 992,00 89 992,00 o.oo 89 992,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4210 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Zakup materiałów i wyposatenia 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 000,00 2 000,00 0,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 992,00 91 992,00 91 992,00 o.oo 91 992,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4270 
zmniejszenie -697,00 -697,00 -697,00 o.oo -697,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Zakup usług remontowych 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 303,00 303,00 303,00 0,00 303,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 18 747,00 18 747,00 18 747,00 0,00 18 747,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4300 
zmniejszenie ·1 763,00 ·1 763,00 ·1 763,00 o.oo -1 763,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Zakupusługpozostał)'ch 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 984,00 16 984,00 16 984,00 0,00 16 984,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
Opiaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4360 telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonlcznej zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 660,00 660,00 660,00 o.oo 660,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 520,00 520,00 520,00 o.oo 520,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4410 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 o.oo -300,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Podróże służbowe krajowe 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 220,00 220,00 220,00 o.oo 220,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 4 912 510,00 4 912 510,00 4 300 144,00 3 730 179,00 569 965,00 580 560,00 31 806,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie .3 826,00 ·3 826,00 o.oo o.oo o.oo o.oo ·3 826,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 3 826,00 3 826,00 3 826,00 3 826,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 4 912 510,00 4 912 510,00 4 303 970,00 3 734 005,00 569 965,00 580 560,00 27 980,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 5 033,00 5 033,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 5 033,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym zmniejszenie .3 826,00 ·3 826,00 o.oo o.oo o.oo o.oo ·3 826,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
niezaficzone do wynagrodzeń zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 1 207,00 1 207,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 1 207,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 849 815,00 2 849 815,00 2 849 815,00 2 849 815,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4010 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 853 015,00 2 853 015,00 2 853 015,00 2 853 015,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 540 901,00 540 901,00 540 901,00 540 901,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4110 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Skladlónaubezpieczenlaspołec:zne 

zwiększenie 626,00 626,00 626,00 626,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 541 527,00 541 527,00 541 527,00 541 527,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 9 672 992,00 9 639172,00 8 657 766,00 7 604 759,00 1 053 007,00 843 749,00 137 657,00 o.oo 0,00 0,00 33 820,00 33 820,00 o.oo o.oo 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie -4 080,00 -4 080,00 -4 080,00 ·2 928,00 ·1152,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 11 737,00 11 737,00 11 737,00 7 657,00 4 OB0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 680 649,00 9 646 829,00 8 665 423,00 7 609 488,00 1055935,00 843 749,00 137 657,00 0,00 o.oo 0,00 33 820,00 33 820,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 5 863 607,00 5 863 607,00 5 863 607,00 5 863 607,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4010 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 5 870 007,00 5 870 007,00 5 870 007,00 5 870 007,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 099 763,00 1 099 763,00 1 099 763,00 1 099 763,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczeniaspolec:lne 
zwiększenie 1 257,00 1 257,00 1 257,00 1 257,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 101 020,00 1101 020,00 1 101 020,00 1101 020,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Strona 4z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 158 622,00 158 622,00 158 622,00 158 622,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -2 928.00 -2 928,00 -2 928,00 -2 928,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 155 694,00 155 694,00 155 694,00 155 694,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 300 787,00 300 787,00 300 787,00 o.oo 300 787,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
!zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 302 787,00 302 787,00 302 787,00 o.oo 302 787,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 272 380,00 272 380,00 272 380,00 o.oo 272 380,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 1 673,00 1 673,00 1 673,00 o.oo 1 673,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 274 053,00 274 053,00 274 053,00 o.oo 274 053,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 19 ooo.oo 19 ooo.oo 19 ooo.oo o.oo 19 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup Usług remontowych 
zwiększenie 4,00 4,00 4,00 o.oo 4,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 19 004,00 19 004,00 19 004,00 o.oo 19 004,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 906,00 5 906,00 5 906,00 o.oo 5 906,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 o.oo -320,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4280 Zakup usług Zdrowotnych 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 5 586,00 5 586,00 5 586,00 o.oo 5 586,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 65 200,00 65 200,00 65 200,00 o.oo 65 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -769,00 -769,00 -769,00 o.oo -769,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakupuslugpozostalych 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 64431,00 64431,00 64 431,00 o.oo 64 431,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4360 
Opiaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie -63,00 -63,00 -63,00 o.oo -63,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej pubUcznej sieci telefanicznej zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 1 937,00 1 937,00 1 937,00 0,00 1 937,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 848,00 6 848,00 6 848,00 o.oo 6 848,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 Poclró!e służbowe krajowe 
zwiększenie 403,00 403,00 403,00 o.oo 403,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 251,00 7 251,00 7 251,00 o.oo 7 251,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 587 604,00 2 587 604,00 2 565 604,00 2 322159,00 243 445,00 0,00 22 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80120 ucea ogólnokształcące 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 3 829,00 3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 591 433,00 2 591 433,00 2 569 433,00 2 325 988,00 243 445,00 o.oo 22 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 824 ooo.oo 1 824 ooo.oo 1 824 ooo.oo 1 824 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
!zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 827 200,00 1827200,00 1 827 200,00 1 827 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 330 ooo.oo 330 ooo.oo 330 ooo.oo 330 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczen!a spoleczne 
jZWiększenie 629,00 629,00 629,00 629,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Po zmianach 330 629,00 330 629,00 330 629,00 330 629,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 750 457,58 1 691 484,48 1 470 078,00 1018257,00 451 821,00 o.oo 100 419,00 120 987,48 o.oo o.oo 58 973,10 58 973,10 0,00 o.oo 
i.zmniejszenie -42139,00 -42 139,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -42139,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 708 318,58 1649345,48 1 470 078,00 1018257,00 451 821,00 o.oo 58 280,00 120 987,48 o.oo o.oo 58 973,10 58 973,10 o.oo o.oo 

Strona 5z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie programy na programy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 54 577,00 54 577,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 54 577,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Nagrody o charakterze szczególnym !zmniejszenie -42 139,00 -42 139,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -42 139,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
3040 niezafJCZOne do wynagrodzeń zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Po zmianach 12 438,00 12 438,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 12 438,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 17 581 722,42 17 573 973,42 3 410 818,75 2142 711,75 1 268107,00 376190,00 13 030 191,85 756 772,82 0,00 0,00 7 749,00 7 749,00 o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie ·21147,00 ·21147,00 0,00 o.oo o.oo o.oo ·21147,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 279 183,00 279 183,00 21 147,00 o.oo 21 147,00 o.oo 258 036,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 17 839 758,42 17 832 009,42 3 431 965,75 2142 711,75 1 289 254,00 376190,00 13 267 080,85 756 772,82 0,00 0,00 7 749,00 7 749,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 350 413,00 1 350 413,00 470 ooo.oo o.oo 470 ooo.oo o.oo 800 951,85 79 461,15 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na mniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
85214 ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie 114 952,00 114 952,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 114 952,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 465 365,00 1 465 365,00 470 ooo.oo 0,00 470 000,00 0,00 915 903,85 79 461,15 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 800 951.85 800 951,85 o.oo o.oo o.oo o.oo 800 951,85 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

3110 
zwiększenie 114 952,00 114 952,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 114 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 915 903,85 915 903,85 o.oo 0,00 0,00 0,00 915 903,85 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 664 320.00 664 320,00 3 751,00 o.oo 3 751,00 o.oo 660 569,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

85216 Zasiłki stałe 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 112 263,00 112263,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 112 263,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 776 583,00 776 583,00 3 751,00 0,00 3 751,00 0,00 772 832,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 660 569,00 660 569,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 660 569,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 112263,00 112 263,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 112 263,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 772 832,00 772 832,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 772 832,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 333 859,67 2 326110,67 213 795,00 69 270,00 144 525,00 0,00 1435004,00 677 311,67 o.oo o.oo 7 749,00 7 749,00 o.oo o.oo 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie ·21147,00 -21 147,00 0,00 o.oo o.oo o.oo ·21147,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 51 968,00 51 968,00 21 147,00 o.oo 21 147,00 o.oo 30 821,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 2 364 680,67 2 356 931,67 234 942,00 69 270,00 165 672,00 0,00 1444678,00 677 311,67 o.oo o.oo 7 749,00 7 749,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 433 404,00 1 433 404,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 1 433 404,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie ·21147,00 -21 147,00 0,00 o.oo o.oo o.oo ·21147,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

3110 
!zwiększenie 30 821,00 30 821,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 30 821,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 443 078,00 1 443 078,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 1 443 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 30 214,00 30 214,00 30 214,00 0,00 30 214,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Zakup materialów i wyposażenia 
zwiększenie 6 000,00 6 ooo.oo 6 ooo.oo 0,00 6 000,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 36 214,00 36 214,00 36 214,00 0,00 36 214,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 84 711,00 84 711,00 84 711,00 o.oo 84711,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4300 Zakup Uslug pozostałych 

zwiększenie 15147,00 15 147,00 15147,00 o.oo 15147,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 99 858,00 99 858,00 99 858,00 o.oo 99 858,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 5 987 643,61 4661845,12 4 625 845,12 962 614,00 3663231,12 o.oo 36 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 1 325 798,49 1 325 798,49 1183 295,67 0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie ·20 ooo.oo ·20 ooo.oo ·20 ooo.oo o.oo ·20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

900 
zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 5 987 643,61 4 661 845,12 4 625 845,12 962 614,00 3 663 231,12 o.oo 36 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 1 325 798,49 1 325 798,49 1183 295,67 0,00 

przed zmianą 879 461,12 827 293,12 816 293,12 o.oo 816 293,12 o.oo 11 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 52168,00 52168,00 0,00 o.oo 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie ·20 ooo.oo ·20 ooo.oo ·20 ooo.oo o.oo -20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 20 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 879 461,12 827 293,12 816293,12 o.oo 816 293,12 o.oo 11 000,00 o.oo 0,00 o.oo 52168,00 52168,00 0,00 o.oo 

Strona 6z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2i3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 92 530,00 92 530,00 92 530,00 o.oo 92 530,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4210 
:zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 112 530,00 112 530,00 112 530,00 o.oo 112 530,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 30 383,00 30 383,00 30 383,00 0,00 30 383,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 
zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo -20 ooo.oo o.oo -20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Zakup usług remontowych 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 10 383,00 10 383,00 10 383,00 0,00 10 383,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 90 460 806, 11 84 765 250,52 59 694 918,87 40 389 220,78 19 305 698,09 6 251 056,00 14814 940,85 954 334,80 0,00 3 050 ooo.oo 5 695 555,59 5 695 555,59 1 183 295,67 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -114 946,00 -114 946,00 -47 834,00 -16 175,00 -31 659,00 0,00 -67 112,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 523164,53 523 164,53 265 128,53 52 580,29 212 548,24 0,00 258 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 869 024,64 85 173 469,05 59 912 213,40 40 425 626,07 19 486 587 ,33 6 251 056,00 15 005 864,85 954 334,80 o.oo 3 050 ooo.oo 5 695 555,59 5 695 555,59 1 183 295,67 0,00 

i1 Hall 
1m: 

Strona 7 z6 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 146/2013 Burmistrza Opoczna z dnia 28 października 2013 roku 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

Razem: 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 146/2013 Burmistrza Opoczna z dnia 28 października 2013 roku 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 2 200,00 4 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429,74 421,74 851,48 

4120 Składki na Fundusz Pracy 47,29 46,55 93,84 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195,72 189,06 384,78 

4300 Zakup usług pozostałych 56,00 67,80 123,80 

4430 Różne opłaty i składki 161 437,25 146 257,38 307 694,63 


